
G
ü Günlük Aylık 2016 2015 2016 / 2015 Günlük Aylık 2016 2015 2016 / 2015 Günlük Aylık 2016 2015 2016 / 2015
n Giriş Toplam Toplam Toplam Değişim (%) Giriş Toplam Toplam Toplamı Değişim (%) Giriş Toplam Toplam Toplamı Değişim (%)
1 4.242 4.242 167.482 277.831 -39,72 774 774 85.688 141.158 -39,30 5.016 5.016 253.170 418.989 -39,58
2 3.963 8.205 171.445 284.542 -39,75 3.502 4.276 89.190 146.469 -39,11 7.465 12.481 260.635 431.011 -39,53
3 5.101 13.306 176.546 290.632 -39,25 2.938 7.214 92.128 147.609 -37,59 8.039 20.520 268.674 438.241 -38,69
4 6.841 20.147 183.387 297.402 -38,34 2.484 9.698 94.612 154.231 -38,66 9.325 29.845 277.999 451.633 -38,45
5 2.764 22.911 186.151 307.496 -39,46 1.665 11.363 96.277 158.405 -39,22 4.429 34.274 282.428 465.901 -39,38
6 8.532 31.443 194.683 319.859 -39,13 2.638 14.001 98.915 162.544 -39,15 11.170 45.444 293.598 482.403 -39,14
7 3.091 34.534 197.774 327.382 -39,59 2.671 16.672 101.586 166.845 -39,11 5.762 51.206 299.360 494.227 -39,43
8 4.364 38.898 202.138 340.517 -40,64 584 17.256 102.170 172.754 -40,86 4.948 56.154 304.308 513.271 -40,71
9 4.121 43.019 206.259 346.856 -40,53 3.369 20.625 105.539 177.851 -40,66 7.490 63.644 311.798 524.707 -40,58

10 5.460 48.479 211.719 352.371 -39,92 3.106 23.731 108.645 179.154 -39,36 8.566 72.210 320.364 531.525 -39,73
11 6.362 54.841 218.081 359.033 -39,26 2.240 25.971 110.885 185.460 -40,21 8.602 80.812 328.966 544.493 -39,58
12 2.649 57.490 220.730 369.718 -40,30 1.821 27.792 112.706 190.254 -40,76 4.470 85.282 333.436 559.972 -40,45
13 8.115 65.605 228.845 382.104 -40,11 2.580 30.372 115.286 194.396 -40,70 10.695 95.977 344.131 576.500 -40,31
14 3.483 69.088 232.328 389.379 -40,33 2.518 32.890 117.804 198.805 -40,74 6.001 101.978 350.132 588.184 -40,47
15 3.944 73.032 236.272 402.943 -41,36 647 33.537 118.451 204.691 -42,13 4.591 106.569 354.723 607.634 -41,62
16 3.808 76.840 240.080 410.296 -41,49 3.699 37.236 122.150 209.724 -41,76 7.507 114.076 362.230 620.020 -41,58
17 5.616 82.456 245.696 415.991 -40,94 4.251 41.487 126.401 211.127 -40,13 9.867 123.943 372.097 627.118 -40,67
18 7.111 89.567 252.807 423.002 -40,24 2.843 44.330 129.244 218.128 -40,75 9.954 133.897 382.051 641.130 -40,41
19 2.725 92.292 255.532 433.085 -41,00 2.305 46.635 131.549 223.105 -41,04 5.030 138.927 387.081 656.190 -41,01
20 8.279 100.571 263.811 445.019 -40,72 2.689 49.324 134.238 227.810 -41,07 10.968 149.895 398.049 672.829 -40,84
21 3.245 103.816 267.056 452.604 -41,00 2.925 52.249 137.163 232.304 -40,96 6.170 156.065 404.219 684.908 -40,98
22 4.287 108.103 271.343 466.064 -41,78 621 52.870 137.784 238.720 -42,28 4.908 160.973 409.127 704.784 -41,95
23 3.914 112.017 275.257 473.831 -41,91 3.832 56.702 141.616 243.842 -41,92 7.746 168.719 416.873 717.673 -41,91
24 5.600 117.617 280.857 480.002 -41,49 4.474 61.176 146.090 245.420 -40,47 10.074 178.793 426.947 725.422 -41,15
25 6.963 124.580 287.820 487.275 -40,93 3.259 64.435 149.349 252.439 -40,84 10.222 189.015 437.169 739.714 -40,90
26 3.474 128.054 291.294 498.250 -41,54 2.238 66.673 151.587 257.379 -41,10 5.712 194.727 442.881 755.629 -41,39
27 8.518 136.572 299.812 510.104 -41,23 2.894 69.567 154.481 262.051 -41,05 11.412 206.139 454.293 772.155 -41,17
28 3.488 140.060 303.300 518.486 -41,50 3.562 73.129 158.043 266.956 -40,80 7.050 213.189 461.343 785.442 -41,26
29 4.779 144.839 308.079 532.903 -42,19 888 74.017 158.931 274.089 -42,01 5.667 218.856 467.010 806.992 -42,13
30 3.984 148.823 312.063 540.784 -42,29 4.145 78.162 163.076 279.707 -41,70 8.129 226.985 475.139 820.491 -42,09
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